Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 07 de outubro de 2019.

 Página 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

EDITAL Nº 05/2019

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução

03/2019, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

município de Santa Terezinha - Paraíba, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de

Votos

1º FABIANA NETA DE CARLITO 264

2º CELIVANIA DE SANDOVAL 252

3º CORRINHA DA SANTANA  205

4º CELIANE DE JOAQUIM SOARES 188

5º DIANA DE MASSILON 175

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de

Votos

6º ALBANIZA DA SANTANA NEGA DE

DOMINGOS

146

7º ELIANA FILHA DE MANOEL ALVES 140

8º NEGO LEANDRO 139

9º ZULENE DE PITA 121

10º ANDREA DA PADARIA 104

11º EDINHA DE BATUEL 99

12º RIMARA DE NABOR 89

13º AUXILIADORA DE SEVERINO DE DUDA 34

14º DAGUIA 28

15º VIVIANE DE TIANZINHO 02

Fica aberto o prazo de 03 (três dias), a contar da publicação do presente

Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma

prevista no Artigo 24 da Resolução nº 02/2019.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Santa Terezinha - Paraíba, 06 de Outubro de 2019.

______________________________

ALINE LUCENA DE SOUSA

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral